



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



SZPITAL  
AKREDYTOWANY

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/90/D/16

Bydgoszcz, dnia 19.12.2016 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

*Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do mycia i dezynfekcji.*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

#### Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 1

*Czy w Grupie nr 1 Zamawiający dopuści preparat na bazie związków organicznych będących solami (chlorek didecyldimetyloamoniowy) oraz pochodnych biguanidyny (hydrochlorek poliheksametylobiguanidynowy) spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ? Przy ogólnej przyjętej klasyfikacji substancji czynnych ww substancje nie są zaliczane do związków chloru a jedynie do grupy czwartorzędowych związków amoniowych (chlorek didecyldimetyloamoniowy) i związków guanidyny (hydrochlorek poliheksametylobiguanidynowy). Nadmieniamy, że chlorki są bardzo szeroką grupą substancji, które mają zupełnie inne właściwości fizykochemiczne, tolerancję materiałową, toksyczność czy stabilność roztworu niż chlor, a przykładem na co dzień stosowanego chlorku jest chlorek sodu – czyli sól spożywcza.*

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 3

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie preparatu równoważnego w postaci żelu spełniającego wszystkie wymagania zawarte w SIWZ w opakowaniu typu butelka 500 ml z kompatybilnymi dozownikami.*

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 1

*Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego preparatu spełniającego wszystkie wymogi zawarte w SIWZ zarejestrowanego jako produkt biobójczy. Zgodnie z prawem preparaty biobójcze są dopuszczone do dezynfekcji dużych powierzchni w placówkach służby zdrowia i zamawiający nie może ograniczać dostępu do składania ofert na produkty zarejestrowane jedynie jako Wyroby medyczne.*

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Zamawiający**